Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Решение

от «11» ноября 2016 г.                                                                                                                 № 16

г. Советский

Об упразднении населенного пункта

поселок Нюрих Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

В соответствии Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 07.07.2004 № 43-оз «Об административно-территориальном устройстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и порядке его изменения», Уставом Советского района,  выражая мнение населения Советского района, принимая во внимание отсутствие проживающих и зарегистрированных по месту жительства в населенном пункте поселок Нюрих,

Дума Советского района решила:

1. Считать целесообразным упразднение населенного пункта поселок Нюрих Советского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с сохранением границ Советского района.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Первая Советская».

Председатель Думы Советского района

                           С.Э. Озорнина
Дата принятия решения:
«11» ноября 2016г.